
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 19 червня 2023 року 

19 червня 2023 року ДП «Гарантований покупець» було ініціатором аукціону на реалізацію електричної енергії, виробленої з альтернативних 

джерел на Українській енергетичній біржі, виставивши три блочних позиції о 8-18, 9-17 і 10-16, всі дні, з періодом відпуску 01.07.2023 - 10.07.2023 

року. За результатами аукціону з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами ДП «Гарантований покупець» було реалізовано 2 490 із  

2 700 МВт-год. Загальна вартість реалізованої електроенергії становить 6,55 млн. грн. Загалом було укладено 27 угод та визначено 9 переможців. 

 

За першою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 1 100 МВт-год. блочною позицією о 8-18, всі дні, за стартовою ціною                                 

2 600 грн/МВт-год., з яких було реалізовано весь обсяг  із середньозваженою ціною 2 656.60 грн/МВт-год. 

2550

2600

2650

2700

2750

0
9
:0

0
:0

0

0
9
:0

0
:4

0

0
9
:0

2
:1

0

0
9
:0

3
:5

2

0
9
:0

4
:4

8

0
9
:0

6
:1

0

0
9
:0

6
:4

2

0
9
:0

8
:2

3

0
9
:1

0
:5

4

0
9
:1

2
:4

6

0
9
:1

5
:1

0

0
9
:1

8
:4

4

0
9
:2

2
:0

3

0
9
:2

3
:1

8

0
9
:2

4
:2

8

0
9
:2

4
:5

4

0
9
:2

5
:3

6

0
9
:2

6
:2

5

0
9
:2

7
:1

5

0
9
:2

8
:0

8

0
9
:2

8
:5

7

0
9
:2

9
:2

6

0
9
:3

0
:0

9

0
9
:3

0
:3

2

0
9
:3

1
:0

2

0
9
:3

1
:3

4

0
9
:3

2
:3

4

0
9
:3

3
:3

6

0
9
:3

5
:5

5

0
9
:3

8
:0

0

0
9
:3

8
:4

1

0
9
:3

9
:5

3

0
9
:4

0
:3

8

0
9
:4

1
:3

5

0
9
:4

2
:2

2

0
9
:4

3
:1

2

0
9
:4

4
:4

0

0
9
:4

5
:0

2

0
9
:4

5
:2

4

0
9
:4

7
:4

3

0
9
:4

9
:1

9

0
9
:4

9
:4

9

0
9
:5

0
:0

4

0
9
:5

0
:2

4

0
9
:5

1
:4

1

0
9
:5

2
:5

4

0
9
:5

4
:1

7

0
9
:5

4
:5

4

0
9
:5

5
:5

8

0
9
:5

7
:3

3

0
9
:5

8
:3

3

0
9
:5

9
:4

7

1
0
:0

0
:5

8

1
0
:0

2
:1

2

1
0
:0

2
:3

5

1
0
:0

2
:5

9

1
0
:0

3
:3

0

1
0
:0

4
:2

5

1
0
:0

6
:3

5

1
0
:0

8
:1

7

1
0
:0

8
:4

4

1
0
:1

0
:4

7

1
0
:1

3
:2

5

1
0
:1

4
:3

1

1
0
:1

5
:2

5

1
0
:1

7
:4

1

1
0
:1

9
:0

5

1
0
:2

1
:0

7

1
0
:2

1
:3

9

Хід торгів за першою позицією

Гарантований покупець, ДП Учасник 3 Учасник 5 Учасник 6 Учасник 7 Учасник 8 Учасник 10 Учасник 4



 

За другою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 900 МВт-год. блочною позицією о 9-17, всі дні, за стартовою ціною                                     

2 600 грн/МВт-год., з яких було реалізовано весь обсяг із середньозваженою ціною 2 617.30 грн/МВт-год. 

2550

2600

2650
0

9
:0

0
:0

0

0
9
:0

2
:5

1

0
9
:0

4
:5

6

0
9
:0

6
:5

9

0
9
:0

7
:1

5

0
9
:0

8
:1

5

0
9
:0

9
:0

2

0
9
:1

0
:1

9

0
9
:1

0
:5

5

0
9
:1

1
:3

7

0
9
:1

2
:0

8

0
9
:1

2
:5

4

0
9
:1

3
:1

0

0
9
:1

3
:5

1

0
9
:1

5
:0

6

0
9
:1

7
:1

9

0
9
:1

7
:4

2

0
9
:1

7
:5

0

0
9
:1

8
:3

4

0
9
:2

0
:0

9

0
9
:2

1
:0

7

0
9
:2

1
:5

6

0
9
:2

3
:4

4

0
9
:2

5
:0

5

0
9
:2

5
:5

0

0
9
:2

6
:1

4

0
9
:2

7
:3

2

0
9
:2

8
:5

5

0
9
:3

0
:1

6

0
9
:3

1
:0

7

0
9
:3

2
:3

2

0
9
:3

3
:5

6

0
9
:3

5
:1

7

0
9
:3

6
:1

7

0
9
:3

7
:4

1

0
9
:3

9
:0

1

0
9
:3

9
:4

0

0
9
:4

0
:1

3

0
9
:4

0
:5

0

0
9
:4

1
:5

5

0
9
:4

2
:1

3

0
9
:4

2
:4

0

0
9
:4

2
:5

0

0
9
:4

4
:4

6

0
9
:4

5
:0

2

0
9
:4

5
:2

4

0
9
:4

5
:3

7

0
9
:4

6
:1

8

0
9
:4

7
:3

2

0
9
:4

7
:5

3

0
9
:4

8
:3

3

0
9
:4

8
:4

5

0
9
:4

8
:5

8

0
9
:4

9
:4

2

0
9
:5

0
:5

5

0
9
:5

1
:5

1

0
9
:5

3
:0

0

0
9
:5

3
:1

4

0
9
:5

3
:3

5

0
9
:5

3
:5

4

Хід торгів за другою позицією

Гарантований покупець, ДП Учасник 1 Учасник 9 Учасник 3 Учасник 4 Учасник 5 Учасник 6 Учасник 8



 

За третьою позицією Гарантованим покупцем було виставлено 700 МВт-год. блочною позицією о 10-16, всі дні, за стартовою ціною                                     

2 600 грн/МВт-год., з яких було реалізовано 490 МВт-год. із середньозваженою ціною 2 602.43 грн/МВт-год. 

2400

2600

2800

3000

Хід торгів за третьою позицією

Гарантований покупець, ДП Учасник 5 Учасник 9 Учасник 2 Учасник 1



Покупці: 

1. Ю.КОМОДІТІЗ, ТОВ 

2. ЛТК ЕЛЕКТРУМ, ТОВ 

3. ВОЛЬТ ПОСТАЧ,ТОВ 

4. ТЕК ЕЛКОМ, ТОВ 

5. ЕНЕРГОІНВЕСТГРУП, ТОВ 

6. ХАЙАТ ЕСТЕЙТ, ТОВ 

7. ЕК СИСТЕМА, ТОВ 

8. Львівобленерго, ПрАТ 

9. ОВІС ТРЕЙД ,ТОВ 


